
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ   
РЫЛЬСКОГО   РАЙОНА   КУРСКОЙ   ОБЛАСТИ 

П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е 

от 10.11.2014 № 978 
 307370 Курская область, г. Рыльск 

 
 
Об утверждении маршрутной сети 
(реестра) автобусов между поселе-
ниями в границах Рыльского района 
Курской области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Курской области от 23.04.2002 №23-ЗКО «О маршрутных пассажирских перевозках ав-

томобильным транспортом в Курской области», постановлением Администрации Рыль-

ского района Курской области от 12.12.1008г №970 № «Об организации транспортного 

обслуживания населения между поселениями в границах Рыльского района Курской 

области»», в целях организации бесперебойного и качественного транспортного об-

служивания населения между поселениями в границах Рыльского района Курской об-

ласти, Администрация Рыльского района Курской области постановляет: 

1.Утвердить прилагаемую маршрутную сеть(реестр) автобусов между поселе-

ниями в границах Рыльского района Курской области. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Рыльского района Курской области В.В.Петренко. 

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования в уста-

новленном порядке. 

 
Глава Рыльского района  
Курской области                                               А.В.Лисман 
 



 2 

                                                                                                 Утверждена 
                                                                                               постановлением 

                                                                   Администрации Рыльского района 
                                                                                           Курской области 

                                                                                 от 10.11.2014 № 978 
 
 
 

 
МАРШРУТНАЯ СЕТЬ (РЕЕСТР) 

автобусов между поселениями в границах Рыльского района Курской области 
 
 

№п/п Номер маршрута Наименование маршрута 
1           102 г.Рыльск - с.Поповка 
2           103          г.Рыльск - с.Ивановское 
3           104       г.Рыльск - пос.им. Куйбышева 
4           106 г.Рыльск - с.Ломакино 
5           109    г.Рыльск - с.Капыстичи 
6           110 г.Рыльск - с.Щекино 
7           114 г.Рыльск - с.Локоть 
8           116 г.Рыльск - с.Бегоща 
9           117          г.Рыльск - д.Обеста 
10           134 г.Рыльск - с.Березники 
11           135 г.Рыльск - с.Артюшково 
12           138 г.Рыльск - д.Гниловка 
13           140 г.Рыльск - с.Кострова 
14           141 Г.Рыльск – х.Звягин 

 


	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е
	П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л   Е  Н  И  Е








	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	307370 Курская область, г. Рыльск
	Курской области                                        А.В.Лисман






